
UCHWAŁA NR XLIII/450/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie, stanowiącym Załącznik nr 4 do 

Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/449/2018 Rady 

Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 września 2018 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z dnia 18 marca 2020 r. poz. 2691) w § 59  wykreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIII/450/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 22 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina 

 

Zmiany w Regulaminie Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie dotyczącej formy składania zapytań 

przez radnych dokonuje się celem dostosowania przepisów statutowych do przepisów ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559). 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

